
FACULTATEA DE CIBERNETICĂ, STATISTICĂ ȘI INFORMATICĂ ECONOMICĂ

MASTERAT: INFORMATICĂ ECONOMICĂ
PROGRAMARE EVALUĂRI STUDENȚI

23.01.2023-12.02.2023

ANUL 1             
 

Nr. 
crt
.

DISCIPLINA CADRUL DIDACTIC DATA ORA SALA

1. Tehnici de procesare a imaginilor Prof. Cocianu Cătălina 31.01.202
3

18:00 2103

2. Dezvoltarea aplicațiilor distribuite Prof. Toma Cristian 08.02.202
3

18:00 2001D

      



FACULTATEA DE CIBERNETICĂ, STATISTICĂ ȘI INFORMATICĂ ECONOMICĂ

MASTERAT: CIBERNETICĂ ȘI ECONOMIE 
CANTITATIVĂ

PROGRAMARE EVALUĂRI STUDENȚI

23.01.2023-12.02.2023

ANUL 2             

Nr. 
crt
.

DISCIPLINA CADRUL DIDACTIC DATA ORA SAL
A

1. Modelarea proceselor sociale Prof. Mitruț Dorin 25.01.202
3

18:0
0

2204

2. Programe software Prof. Băncescu Mioara 30.01.202
3

19:3
0

2103

3. Dinamică neliniară Prof. Chiriță Nora 02.02.202
3

19:3
0

2204



Rețele neuronale Prof. Stancu Stelian 06.02.202
3

18:0
0

2203

FACULTATEA DE CIBERNETICĂ, STATISTICĂ ȘI INFORMATICĂ ECONOMICĂ

MASTERAT: STATISTICĂ APLICATĂ ȘI DATA 
SCIENCE

PROGRAMARE EVALUĂRI STUDENȚI

23.01.2023-12.02.2023

ANUL 2             

Nr. 
crt
.

DISCIPLINA CADRUL DIDACTIC DATA ORA SAL
Ă

1. Modelarea piețelor financiare Prof. Pele Daniel 25.01.2023 18:00  2103    



26.01.2023 18:00  2101
2. Demografie aplicată Prof. Mihăescu Constanța 30.01.2023 

31.01.2023
18:00 

18:00   
2517    
2104

FACULTATEA DE CIBERNETICĂ, STATISTICĂ ȘI INFORMATICĂ ECONOMICĂ

MASTERAT: STATISTICĂ APLICATĂ ȘI DATA 
SCIENCE

PROGRAMARE EVALUĂRI STUDENȚI

23.01.2023-12.02.2023

ANUL 1             



Nr. 
crt
.

DISCIPLINA CADRUL DIDACTIC DATA ORA SALA

2. Procese și modele stochastice Prof. Covrig Mihaela 25.01.2023 18:30 2202
1. Analiza inteligentă și 

vizualizarea datelor
Prof. Boboc Cristina 30.01.2023 19:30 2201

3. Sistemul statistic european Prof. Tudorel Andrei 02.02.2023 18:30 2202


